
5073/76'9M "0/

Smlouva o provedení smluvního výzkumu v rámci projektu SELF (Sequential

electromagnetic forming — strategy for highly flexible production of large sheet metal

parts)

smluvní strany

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Fakulta elektrotechniky a informatiky (dále jen FEI)

IČ: 619 891 00, DIČ: C2619 891 00,

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

zastoupena: Prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., děkanem

a

Národní energetický klastr, z.s. (dále jen NEK)

IČ: 26580845, DIČ: cz 26580845

Studentská 6202/17, 708 33 Ostrava — Poruba, Česká republika

Zastoupenou Ing. Zdeňkem Dubou, prezidentem,

lng. Janem Poledníkem, výkonným ředitelem

|. Preambule

1. FEI a NEK uzavřením této smlouvy vyjadřují oboustranný zájem spolupracovat na

projektech v rámci obecné spolupráce a na projektech vědy a výzkumu, tj. vyměňovat

si navzájem zkušenosti a informace spojené s jejich činnosti a podle potřeby

uspořádat vzájemné schůzky a setkání zástupců obou organizací.

2. NEK je nositelem projektu “ Sequential electromagnetic forming — strategy for highly

flexible production of large sheet metal parts“ (dále jen „projekt SELF“). Tento projekt

je částečně financován z OPPIK, program Spolupráce — klastry |.

3. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran při

výzkumné spolupráci zaměřené na projekt SELF.

4. NEK prohlašuje, že:

- Je právnickou osobou a má ŽL (výzkum a vývoj)

- Splňuje veškeré podmínky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené

5. FEI prohlašuje, že:

— Splňuje veškeré podmínky v této smlouvě stanovené aje oprávněna tuto smlouvu

uzavřít

- Disponuje takovými personálními kapacitami, aby mohla řádně plnit závazky

v této smlouvě obsažené

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení výzkumných prací v rámci projektu „Sequentíal

electromagnetic forming — strategy for highly flexible production of large sheet metal

parts“ v souladu s podanou přihláškou v rámci dotačního titulu CORNET.

2. FEl se zavazuje provést výše zmíněné výzkumné práce v rámci konsorcia, které bylo

ustanoveno smlouvou podepsanou dne ..................... za účelem realizace projektu

SELF ve spolupráci se členy tohoto konsorcia, a to v souladu se žádostí o poskytnuti

dotace v rámci výzvy CORNET a předat NEK zpracované výstupy smluvního

výzkumu.



Výzkumné práce budou pracovníky FEI prováděny dle požadavků NEK kontinuálně a

to v období 1. 9. 2016 až 31. 8. 2018.

III. Cena a platebni podminky

NEK se zavazuje za provedený smluvní výzkum zaplatit FEI celkem 3 153 600,-- Kč

bez DPH (slovy třimi|iónyjednostopadesáttřitisícšestset korun českých bez DPH).

Částka bude splatná každého posledního dne v měsíci vpravidelných měsíčních

zálohových platbách dle splátkového kalendáře, který je přílohou číslo 1 této

smlouvy. K jednotlivým zálohovým platbám bude účtováno DPH dle platných

právních předpisů.

Předmět plnění bude uhrazen na základě konečného daňového dokladu — faktury,

kterou vystaví FEI ke dni 31.07.2018 a od které budou odečteny již zaplacené

zálohové platby.

Splatnost vystavených faktur je 14 dní.

Daň z přidané hodnoty bude zaúčtována podle platných ustanovení zákona č.

235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

IV. Ostatní podmínky smlouvy

FEI a NEK jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

Rovněž je nutné postupovat vsoučinnosti při kontrole poskytovatele dotace, tj.

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a administrátorem dotačních titulů z OPPIK

Agenturou pro podnikání a inovace.

Odpovědní za naplnění této dohody jsou níže podepsaní zástupci zúčastněných

organizací.

Změny této dohody mohou být prováděny jen písemně, a to vždy po vzájemné

dohodě.

Smlouva s uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2018 s platnosti a účinností od data

podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V. Závěrečná ustanoveni

VI.

. Smlouva podle těchto ustanovení nabývá platnosti dnem podpisu statutárních

zástupců obou smluvních stran.

Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jeden --

výtisk.

l P..? 19 '09- 2016

 

V Ostravě, dne ...... Í. . . . . .“ř'. ..... V Ostrav ...........................

    
lng. Jan Poled ík Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

NARODNI , Fakulta elektrotechniky a informatiky

ENERGETICKY KLASTR, zs. VSB—TU Ostrava

ing- ,
NARODNI ,

ENERGETICKY KLASTR, Z.S.

 

ene U a

 



Příloha číslo 1 ke Smlouvě o provedení smluvního výzkumu

Projekt SELF (Sequential electromagnetic forming — strategy for highly

Vzájemná plnění za smluvní výzkum

pořadové číslo zálohové

flexible production of large sheet metal parts)

datum splatností

částka fakturovaná FEI

směrem k NEK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

platby zálohové faktury (smluvní výzkum)

částka bez DPH

1 30.9.2016 160 000 KČ

2 31.10.2016 160 000 Kč

3 30.11.2016 160 000 Kč

4 31.12.2016 160 000 Kč

5 31.1.2017 160 000 KČ

6 28.2.2017 160 000 Kč

7 31.3.2017 160 000 Kč

8 30.4.2017 160 000 Kč

9 31.5.2017 160 000 Kč

10 30.6.2017 160 000 Kč

11 31.7.2017 130 000 Kč

12 31.8.2017 130 000 Kč

13 30.9.2017 130 000 Kč

14 31.10.2017 130 000 KČ

15 30.11.2017 130 000 Kč

16 31.12.2017 130 000 Kč

17 31.1.2018 130 000 Kč

18 28.2.2018 110 000 Kč

19 31.3.2018 110 000 Kč

20 30.4.2018 110 000 Kč

21 31.5.2018 110 000 Kč

22 30.6.2018 110 000 Kč

23 31.7.2018 93 600 Kč

celkem: 3 153 600 Kč  
 

 




